
Bezirksverband Leipzig 2009/10

Bezirksklasse Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 HSG DHfK Leipzig 18 13 2 3 181:93 +88 28:8
2 TTV 1990 Wurzen III 18 10 4 4 151:124 +27 24:12
3 TTC Holzhausen V 18 10 3 5 155:120 +35 23:13
4 TSV Fremdiswalde 18 9 3 6 160:117 +43 21:15
5 TSV 1913 Kühren 18 9 3 6 154:122 +32 21:15
6 SV Wölkau 18 7 6 5 152:127 +25 20:16
7 SV Borsdorf II 18 7 3 8 130:146 -16 17:19
8 Brandiser TTC II 18 6 4 8 132:144 -12 16:20
9 SV WBG/Medizin Borna II 18 4 2 12 113:159 -46 10:26

10 ESV Lokomotive Beucha II 18 0 0 18 47:223 -176 0:36
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 14:00

15:00
15:00
16:00

HSG DHfK Leipzig
Brandiser TTC II
SV Wölkau
TSV 1913 Kühren

SV Borsdorf II
TSV Fremdiswalde
SV WBG/Medizin Borna II
ESV Lokomotive Beucha II

12:3
4:11
9:6
14:1

Sa. 12.09.2009 14:00
15:00

SV Wölkau
SV WBG/Medizin Borna II

ESV Lokomotive Beucha II
HSG DHfK Leipzig

13:2
0:15

Fr. 25.09.2009 19:00
19:30

TSV Fremdiswalde
TTV 1990 Wurzen III

TSV 1913 Kühren
Brandiser TTC II

9:6
9:7

Sa. 26.09.2009 14:00 HSG DHfK Leipzig TSV Fremdiswalde 10:5
Sa. 03.10.2009 15:00

15:00
SV WBG/Medizin Borna II
Brandiser TTC II

TTV 1990 Wurzen III
TSV 1913 Kühren

6:9
11:4

So. 04.10.2009 10:00 TTC Holzhausen V ESV Lokomotive Beucha II 10:5
Sa. 10.10.2009 14:00

14:00
TTC Holzhausen V
ESV Lokomotive Beucha II

SV Wölkau
TSV Fremdiswalde

10:5
4:11

Sa. 17.10.2009 14:00 SV Borsdorf II TTC Holzhausen V 4:11
Sa. 24.10.2009 14:00

14:00
14:00
15:00
15:00

Brandiser TTC II
TTV 1990 Wurzen III
ESV Lokomotive Beucha II
TSV Fremdiswalde
TSV 1913 Kühren

SV Wölkau
SV Borsdorf II
HSG DHfK Leipzig
SV WBG/Medizin Borna II
TTC Holzhausen V

8:8
12:3
0:15
9:6
9:7

Sa. 31.10.2009 14:00
14:00
15:00

HSG DHfK Leipzig
Brandiser TTC II
TSV 1913 Kühren

SV Wölkau
SV Borsdorf II
TTV 1990 Wurzen III

10:5
4:11
13:2

So. 01.11.2009 10:00 TTC Holzhausen V SV WBG/Medizin Borna II 10:5
Sa. 07.11.2009 14:00 TTC Holzhausen V TTV 1990 Wurzen III 8:8
Sa. 14.11.2009 14:00

14:00
15:00
16:00

Brandiser TTC II
TSV Fremdiswalde
TSV 1913 Kühren
ESV Lokomotive Beucha II

HSG DHfK Leipzig
TTV 1990 Wurzen III
SV WBG/Medizin Borna II
SV Borsdorf II

5:10
15:0
9:6
3:12

Sa. 21.11.2009 14:00
16:00

SV Wölkau
TTV 1990 Wurzen III

SV Borsdorf II
ESV Lokomotive Beucha II

7:9
12:3
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Bezirksverband Leipzig 2009/10

Bezirksklasse Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 14:00

14:00
15:00
15:00

HSG DHfK Leipzig
SV Wölkau
SV WBG/Medizin Borna II
SV Borsdorf II

TTC Holzhausen V
TSV Fremdiswalde
Brandiser TTC II
TSV 1913 Kühren

9:7
9:7
10:5
9:6

Sa. 05.12.2009 14:00
14:00
14:00
14:00
15:00

SV Wölkau
TTC Holzhausen V
SV Borsdorf II
SV WBG/Medizin Borna II
HSG DHfK Leipzig

TTV 1990 Wurzen III
Brandiser TTC II
TSV Fremdiswalde
ESV Lokomotive Beucha II
TSV 1913 Kühren

10:5
9:6
7:9
13:2
5:10

Sa. 12.12.2009 14:00
15:00
15:00
15:00
16:00

TTV 1990 Wurzen III
SV Borsdorf II
TSV Fremdiswalde
TSV 1913 Kühren
ESV Lokomotive Beucha II

HSG DHfK Leipzig
SV WBG/Medizin Borna II
TTC Holzhausen V
SV Wölkau
Brandiser TTC II

3:12
8:8
9:6
9:7
4:11

Sa. 09.01.2010 14:00
15:00
15:00

TTC Holzhausen V
Brandiser TTC II
SV Wölkau

HSG DHfK Leipzig
SV WBG/Medizin Borna II
TSV 1913 Kühren

5:10
5:10
8:8

Sa. 16.01.2010 14:00 TTV 1990 Wurzen III SV Wölkau 8:8
So. 17.01.2010 10:00 ESV Lokomotive Beucha II TTC Holzhausen V 6:9
Sa. 23.01.2010 14:00

15:00
SV Borsdorf II
TSV 1913 Kühren

TTV 1990 Wurzen III
Brandiser TTC II

4:11
8:8

So. 24.01.2010 10:00 SV Wölkau Brandiser TTC II 5:10
Sa. 30.01.2010 14:00

15:00
16:00

TSV Fremdiswalde
SV WBG/Medizin Borna II
HSG DHfK Leipzig

SV Borsdorf II
TTC Holzhausen V
ESV Lokomotive Beucha II

10:5
5:10
15:0

Sa. 06.02.2010 13:00
14:00
16:00

TTV 1990 Wurzen III
TSV Fremdiswalde
ESV Lokomotive Beucha II

SV WBG/Medizin Borna II
HSG DHfK Leipzig
TSV 1913 Kühren

13:2
7:9
6:9

Sa. 20.02.2010 14:00
15:00
15:00
16:00

SV Borsdorf II
SV WBG/Medizin Borna II
TTV 1990 Wurzen III
Brandiser TTC II

HSG DHfK Leipzig
TSV Fremdiswalde
TSV 1913 Kühren
ESV Lokomotive Beucha II

1:14
8:8
9:6
11:4

So. 21.02.2010 12:00 SV Wölkau TTC Holzhausen V 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 14:00

15:00
16:00

SV Wölkau
TSV 1913 Kühren
ESV Lokomotive Beucha II

HSG DHfK Leipzig
TSV Fremdiswalde
TTV 1990 Wurzen III

8:8
8:8
1:14

Sa. 06.03.2010 13:00
14:00
14:00
15:00
15:00

ESV Lokomotive Beucha II
SV Borsdorf II
TTV 1990 Wurzen III
TSV 1913 Kühren
TSV Fremdiswalde

SV WBG/Medizin Borna II
SV Wölkau
TTC Holzhausen V
HSG DHfK Leipzig
Brandiser TTC II

5:10
8:8
11:4
15:0
7:9

Sa. 13.03.2010 14:00
14:00
14:00
15:00

HSG DHfK Leipzig
SV WBG/Medizin Borna II
TSV Fremdiswalde
TSV 1913 Kühren

Brandiser TTC II
SV Wölkau
TTV 1990 Wurzen III
SV Borsdorf II

8:8
4:11
8:8
7:9

So. 14.03.2010 10:00 TTC Holzhausen V SV Borsdorf II 8:8
Fr. 19.03.2010 19:30 TSV Fremdiswalde ESV Lokomotive Beucha II 15:0
Sa. 20.03.2010 14:00

14:00
15:00
16:00

SV Borsdorf II
HSG DHfK Leipzig
SV WBG/Medizin Borna II
ESV Lokomotive Beucha II

Brandiser TTC II
TTV 1990 Wurzen III
TSV 1913 Kühren
SV Wölkau

5:10
6:9
6:9
1:14

So. 21.03.2010 10:00
10:00

SV WBG/Medizin Borna II
TTC Holzhausen V

SV Borsdorf II
TSV Fremdiswalde

6:9
9:6

Sa. 27.03.2010 10:00
14:00
15:00
15:00
15:00
16:00

Brandiser TTC II
Brandiser TTC II
HSG DHfK Leipzig
TSV Fremdiswalde
TTC Holzhausen V
SV Borsdorf II

TTC Holzhausen V
TTV 1990 Wurzen III
SV WBG/Medizin Borna II
SV Wölkau
TSV 1913 Kühren
ESV Lokomotive Beucha II

2:13
8:8
13:2
6:9
11:4
15:0
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